
２０２４年1１月吉日 

お得意様各位 
有限会社コアトレーディング 

〒003-0030北海道札幌市白石区 
流通センター6丁目2-27 

 TEL 011-802-5587 
FAX 011-802-5287 

 

  冬季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。誠に勝手ながら下記期間を冬季休業とさせていただきます。御迷惑をおかけしますが
宜しくお願いいたします。                               敬具 
  
 

記 

冬季休業期間  
2024 年 12月 28日(土)～2025 年 1月７日(火) 

＊営業開始日 2024 年 1月 8日（水） 

 

 
駆け込み需要が予想されます。余裕を持ってのご発注をお願いいたします。 
＊冬季休業期間中に頂きましたお問い合わせ、ご発注につきましては営業開始日以降に順次対応さ
せていただきます。 
 

以上 
 


